

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Hadice napouštěcí pryžové D 16/23					
144	K	998 73-1102.R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m	t	0,106	103 667,64	10 988,77	
PP			Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m					
D 732 Strojovny								
145	K	732 11-1125.R00	Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 80 dl 1m	kus	1,600	2 520,87	4 033,39	
PP			Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 80 dl 1m					
146	K	732 11-1135.R00	Tělesa hydraulických rozdělovačů DN 150, v=650mm	kus	1,000	4 107,13	4 107,13	
PP			Tělesa hydraulických rozdělovačů DN 150, v=650mm					
147	K	732 19-9100.RW1	Montáž orientačního štitku včetně dodávky štitku	soubor	4,000	156,53	626,12	
PP			Montáž orientačního štitku včetně dodávky štitku					
148	K	732 33-1516.R00	Nádoby expanzní tlak.s memb., 80 l, 250kPa	soubor	1,000	3 099,51	3 099,51	
PP			Nádoby expanzní tlak.s memb., 80 l, 250kPa					
149	K	732 42-1313.R00	Čerpadlo oběhové 25-60	soubor	1,000	4 971,57	4 971,57	
PP			Čerpadlo oběhové 25-60					
150	K	732 42-1325.R00	Čerpadlo oběhové elektronické 32-80	soubor	3,000	12 076,75	36 230,25	
PP			Čerpadlo oběhové elektronické 32-80					
151	K	998 73-2102.R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	t	0,315	8 639,87	2 721,56	
PP			Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m					
D 733 Rozvod potrubí								
152	K	722 18-1212.RT8	Isolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	2,000	60,10	120,20	
PP			Isolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm					
153	K	722 18-1212.RU4	Isolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 42 mm	m	18,000	72,60	1 306,80	
PP			Isolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 42 mm					
154	K	722 18-1212.RU6	Isolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 49 mm	m	4,000	80,20	320,80	
PP			Isolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 49 mm					
155	K	722 18-1212.RU8	Isolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 62 mm	m	214,000	88,60	18 960,40	
PP			Isolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 62 mm					
156	K	722 29-0226.R00.1	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	44,000	51,76	2 277,44	
PP			Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50					
157	K	722 29-0234.R00.1	Proplach potrubí DN 80	m	465,000	15,00	6 975,00	
PP			Proplach potrubí DN 80					
158	K	733 11-1103.RZ1	Potrubí zednické výpomoci	m	44,000	84,26	3 707,44	
PP			Potrubí zednické výpomoci					
159	K	733 11-1104.R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	2,000	254,32	508,64	
PP			Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20					
160	K	733 11-1105.R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25	m	16,000	291,40	4 662,40	
PP			Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
161	K	733 11-1106.R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	m	18,000	314,87	5 667,66	
	PP		Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32					
162	K	733 11-1107.R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40	m	4,000	356,48	1 425,92	
	PP		Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40					
163	K	733 11-1108.R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 50	m	4,000	394,30	1 577,20	
	PP		Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 50					
164	K	733 11-3116.R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 32	kus	8,000	388,11	3 104,88	
	PP		Příplatek za zhotovení přípojky DN 32					
165	K	733 85	Topná zkouška	hod	72,000	120,00	8 640,00	
	PP		Topná zkouška					
166	K	998 73-3101.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,683	5 656,63	3 863,48	
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m					
D 734 Armatury								52 694,41
167	K	734 21-3111.R00	Ventil automatický odvzdušňovací, DN 10	kus	8,000	160,69	1 285,52	
	PP		Ventil automatický odvzdušňovací, DN 10					
168	K	734 23-3112.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	1,000	260,54	260,54	
	PP		Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20					
169	K	734 23-3113.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	9,000	366,36	3 297,24	
	PP		Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25					
170	K	734 23-3114.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32	kus	12,000	320,00	3 840,00	
	PP		Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32					
171	K	734 23-3116.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 50	kus	2,000	650,00	1 300,00	
	PP		Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 50					
172	K	734 24-3122.R00	Ventil zpětný, DN 20	kus	2,000	300,00	600,00	
	PP		Ventil zpětný, DN 20					
173	K	734 24-3123.R00	Ventil zpětný, DN 25	kus	1,000	350,00	350,00	
	PP		Ventil zpětný, DN 25					
174	K	734 24-3124.R00	Ventil zpětný DN 32	kus	3,000	400,00	1 200,00	
	PP		Ventil zpětný DN 32					
175	K	734 25-3115.R00	Ventil pojistný DN 20 FF x 2,5 bar	kus	3,000	429,46	1 288,38	
	PP		Ventil pojistný DN 20 FF x 2,5 bar					
176	K	734 26-3313.R00	Šroubení topeňářské, přímé, DN 20	kus	1,000	168,79	168,79	
	PP		Šroubení topeňářské, přímé, DN 20					
177	K	734 26-3314.R00	Šroubení topeňářské, přímé, DN 25	kus	5,000	259,35	1 296,75	
	PP		Šroubení topeňářské, přímé, DN 25					
178	K	734 26-3315.R00	Šroubení topeňářské, přímé, DN 32	kus	9,000	385,64	3 470,76	
	PP		Šroubení topeňářské, přímé, DN 32					
179	K	734 26-3316.R00	Šroubení topeňářské, přímé, DN 40	kus	2,000	577,73	1 155,46	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Šroubení topenářské, přímé, DN 40					
180	K	734 26-3317.R00	Šroubení topenářské, přímé, DN 50	kus	4,000	600,00	2 400,00	
PP			Šroubení topenářské, přímé, DN 50					
181	K	734 29-3222.R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 20	kus	2,000	310,49	620,98	
PP			Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 20					
182	K	734 29-3223.R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 25	kus	2,000	357,78	715,56	
PP			Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 25					
183	K	734 29-3224.R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 32	kus	3,000	565,04	1 695,12	
PP			Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 32					
184	K	734 29-3311.R00	Kohout kulový vypouštěcí, DN 10	soubor	7,000	145,10	1 015,70	
PP			Kohout kulový vypouštěcí, DN 10					
185	K	734 29-3312.R00	Kohout kulový vypouštěcí, DN 15	soubor	8,000	145,60	1 164,80	
PP			Kohout kulový vypouštěcí, DN 15					
186	K	734 29-5133.R00	Ventil směšovací třicestný, DN 32 s el.pohonem	kus	3,000	8 378,35	25 135,05	
PP			Ventil směšovací třicestný, DN 32 s el.pohonem					
187	K	998 73-4101.R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,020	21 688,00	433,76	
PP			Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m					
D	735		Otopná tělesa				18 497,37	
188	K	735 00-0912.R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	156,000	80,00	12 480,00	
PP			Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním					
189	K	735 49-4811.R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	182,000	27,03	4 919,46	
PP			Vypuštění vody z otopných těles					
190	K	998 73-5101.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,722	1 520,65	1 097,91	
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m					
D	740 - 1		Dodávky zařízení elektromontáže				1 282,00	
191	K	0	R - úprava	ks	1,000	1 282,00	1 282,00	
PP			R - úprava					
D	740 - 2		Materiál elektromontážní				15 459,00	
192	K	101106	kabel Cu 3Cx2,5	m	18,000	23,00	414,00	
PP			kabel Cu 3Cx2,5					
193	K	101105	kabel Cu 3Cx1,5	m	25,000	21,00	525,00	
PP			kabel Cu 3Cx1,5					
194	K	101105.1	kabel Cu 3Ax1,5	m	16,000	21,00	336,00	
PP			kabel Cu 3Ax1,5					
195	K	168003	šňůra 2Ax0,75	m	65,000	15,00	975,00	
PP			šňůra 2Ax0,75					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
196	K	168105	šňůra 3Cx1,5	m	65,000	21,00	1 365,00	
	PP		šňůra 3Cx1,5					
197	K	168205	šňůra 4Cx1,5	m	40,000	23,00	920,00	
	PP		šňůra 4Cx1,5					
198	K	412101	spínač 10A/250Vstř IP44 řaz.1	ks	2,000	129,00	258,00	
	PP		spínač 10A/250Vstř IP44 řaz.1					
199	K	412102	přepínač 10A/250Vstř IP44 řaz.6	ks	2,000	129,00	258,00	
	PP		přepínač 10A/250Vstř IP44 řaz.6					
200	K	422121	zásuvka dvojitá 16A/250Vstř IP44(plast)	ks	3,000	154,00	462,00	
	PP		zásuvka dvojitá 16A/250Vstř IP44(plast)					
201	K	312211	krabice IP54 85x85x40mm 5x2,5Cu	ks	1,000	64,00	64,00	
	PP		krabice IP54 85x85x40mm 5x2,5Cu					
202	K	312214	krabice IP54 105x105x40mm 5x6Cu	ks	1,000	129,00	129,00	
	PP		krabice IP54 105x105x40mm 5x6Cu					
203	K	521113	svítidlo žárovkové stropní přisazené 100W/IP54	ks	3,000	2 995,00	8 985,00	
	PP		svítidlo žárovkové stropní přisazené 100W/IP54					
204	K	591122	žárovka LED E27 220/do 10W	ks	3,000	256,00	768,00	
	PP		žárovka LED E27 220/do 10W					
D 740 - 3 Elektromontáže								17 625,00
205	K	210810048	kabel (-Cu) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	18,000	59,00	1 062,00	
	PP		kabel (-Cu) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
206	K	210810048	kabel (-Cu) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	25,000	59,00	1 475,00	
	PP		kabel (-Cu) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
207	K	210810048	kabel (-Cu) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	16,000	59,00	944,00	
	PP		kabel (-Cu) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
208	K	210802274	šňůra lehká pevně ulož. do 5x2,5/7x1,5/12x1/19x0,5	m	65,000	54,00	3 510,00	
	PP		šňůra lehká pevně ulož. do 5x2,5/7x1,5/12x1/19x0,5					
209	K	210802274	šňůra lehká pevně ulož. do 5x2,5/7x1,5/12x1/19x0,5	m	65,000	54,00	3 510,00	
	PP		šňůra lehká pevně ulož. do 5x2,5/7x1,5/12x1/19x0,5					
210	K	210802274	šňůra lehká pevně ulož. do 5x2,5/7x1,5/12x1/19x0,5	m	40,000	54,00	2 160,00	
	PP		šňůra lehká pevně ulož. do 5x2,5/7x1,5/12x1/19x0,5					
211	K	210110021	spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1	ks	2,000	230,00	460,00	
	PP		spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1					
212	K	210110024	přepínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení střídavý/ř.6	ks	2,000	242,00	484,00	
	PP		přepínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení střídavý/ř.6					
213	K	210111031	zásuvka nástěnná dvojitá od IP.2 vč.zapojení 2P+Z	ks	3,000	273,00	819,00	
	PP		zásuvka nástěnná dvojitá od IP.2 vč.zapojení 2P+Z					
214	K	210010453	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení	ks	1,000	361,00	361,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			krabice plast pro P rozvod vč.zapojení					
215	K	210010454	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení	ks	1,000	386,00	386,00	
PP			krabice plast pro P rozvod vč.zapojení					
216	K	210200101	svítidlo žárovkové průmyslové stropní/1 zdroj	ks	3,000	758,00	2 274,00	
PP			svítidlo žárovkové průmyslové stropní/1 zdroj					
217	K	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	6,000	30,00	180,00	
PP			ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2					
10 920,00								
D	740 - 4		Elektromontáže - ostatní náklady					
218	M	999 1	doprava dodávek	%	1,000	256,00	256,00	
PP			ostatní materiál					
219	M	999 2	přesun dodávek	%	1,000	256,00	256,00	
PP			ostatní materiál					
220	M	999 3	prořez	%	1,000	256,00	256,00	
PP			ostatní materiál					
221	M	999 4	podružný materiál	%	1,000	385,00	385,00	
PP			ostatní materiál					
222	M	999 6	PPV elektromontáže	%	1,000	513,00	513,00	
PP			ostatní materiál					
223	M	999 7	kompletační činnost	kpl	1,000	385,00	385,00	
PP			ostatní materiál					
224	M	999 8	revize	kpl	1,000	1 946,00	1 946,00	
PP			ostatní materiál					
225	M	999 9	inženýrská činnost	kpl	1,000	513,00	513,00	
PP			ostatní materiál					
226	M	999 10	projekty	kpl	1,000	6 410,00	6 410,00	
PP			ostatní materiál					
1 284,00								
D	749 - 1		Rozvaděč					
227	K	438111	proud chránič 2pól/1pJist 6A/0,03A/charB	ks	1,000	642,00	642,00	
PP			proud chránič 2pól/1pJist 6A/0,03A/charB					
228	K	438112	proud chránič 2pól/1pJist 10A/0,03A/charB	ks	1,000	642,00	642,00	
PP			proud chránič 2pól/1pJist 10A/0,03A/charB					
1 103,84								
D	749 - 2		Rozvaděč - ostatní náklady					
229	M	999 14	podružný materiál	%	2,000	385,00	770,00	
PP			ostatní materiál					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
230	M	999 15	výroba rozvaděče	Nh	0,520	642,00	333,84	
PP								
ostatní materiál								

D 764 Konstrukce klempířské								
231	K	764 34-8211.R00	kotvení průduchu do fasády á 1,2m	kus	20,000	240,00	4 800,00	
PP								
232	K	764 54-5220.R00	kotvení průduchu do fasády á 1,2m	m	22,000	228,26	5 021,72	
PP								
233	K	764 55-4201.R00	oplechování izolace nerez.plechtem, rš 565mm	m	22,000	159,01	3 498,22	
PP								
234	K	764 55-4294.R00	odpadní trouby z nerez plechu, kruhové, D 80 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
PP								
235	K	998 76-4102.R00	stříška nerez pr.180	t	0,263	1 572,17	413,48	
PP								
Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m								
Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m								

D 763 Konstrukce suché výstavby								
236	K	763164521	SDK obklad kovových kci tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5	m	2,600	233,00	605,80	CS ÚRS 2014 01
PP								
Obklad ze sádkartonových desek konstrukci kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m,								
oplaštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm								
m 0,05 - svíská kanalizace								
2,60								
Součet								
237	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	6,058	12,00	72,70	CS ÚRS 2014 01
PP								
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech								
výšky do 6 m								

D 766 Konstrukce truhlářské								
238	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	317,40	634,80	CS ÚRS 2014 01
PP								
dveře ozn D 01								
1								
dveře ozn D 02								
1								
Součet								
239	M	611 D 01	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 800 x 1970 mm	kus	1,000	1 275,12	1 275,12	
PP								
dveře jednokřídlové otočné s polodrážkou levé, hladké plně								
materiál - plná dřevotřísková deska								
povrch - křídlo - vysokotlaký laminát, barva RAL 9016 odstín RAL 9016 - bílá								
kování objektové, rozetové nebo štitkové, klíka / klíka, zámeček vložkový FAB - provedení berez								
uvere upraveny v kladivě systémů uve přístroji pro ovzu instalaci, materiál užívaný								
1								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		1,000			
240	M	611 D 02	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 800 x 1970 mm	kus	1,000	821,00	821,00	
W			dveře jednokřídlové otočné s polodrážkou levé, hladké plně					
W			materiál - plná dřevotřísková deska					
W			povrch - křídlo - vysokotlaký laminát, barva RAL 9016 odstín RAL 9016 - bílá					
W			kování objektové, rozetové nebo štikové, klíka / klíka, zámek vložkový FAB - provedení berez					
W			uvěre upadnutí orientace systému úte přístupu k místnosti, hladká odrazivost					
W			hliník		1,000			
W			1		1,000			
W			Součet					
241	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2014 01
W			pro dveře dle ozn D 02, D 03					
W			1+1		2,000			
W			Součet		2,000			
242	M	999 mřížka	mřížka větrací dveří 600 x 90 mm	ks	2,000	250,00	500,00	
W			mřížka v provedení dle tabulky výrobků 600 x 90 mm					
W			materiál - eloxovaný hliník		2,000			
W			1+1		2,000			
W			Součet		2,000			
243	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	8,66	17,32	CS ÚRS 2014 01
W			pro dveře ozn D 03					
W			pro úpravy dle tabulky výrobků					
W			1+1		2,000			
W			Součet		2,000			
244	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	39,482	2,28	90,02	CS ÚRS 2014 01
D	767		Konstrukce zámečnické				11 367,46	
245	K	767662120	Montáž mříží pevných přivařených	m2	6,480	503,56	3 263,07	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž mříží pevných, připravených svařováním					
W			montáž mříží dle označení Z 1 v provedení dle tabulky výrobků					
W			nové ocelové mříže svařované z plných tyčí 16/16mm. Rám z profilu 20/20mm kotvený pomocí chemické					
W			kotvy do okenního ostění					
W			materiál ocelové tyče 16/16mm a 20 / 20 mm					
W			žárové pozinkování kateg C 3 dle ISO 1461 - šedý žárově pozinkovaný					
W			mříž bude osazena na pevno					
W			3*1,80*1,20		6,480			
W			Součet		3,000	1 500,00	4 500,00	
246	M	999 mříž	mříž ocelová svařovaná 1800 x 1200 mm	ks	3,000	1 500,00	4 500,00	
PP			ostatní materiál					
W			montáž mříží dle označení Z 1 v provedení dle tabulky výrobků					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			nové ocelové mříže svařované z plných tyčí 16/16mm. Rám z profilu 20/20mm kotvený pomocí chemické					
W			kotvy do okerního ostění					
W			materiál ocelové tyče 16/16mm a 20 / 20 mm					
W			žárové pozinkování kateg C 3 dle ISO 1461 - šedý žárově pozinkovaný					
W			mříž bude osazena na pevno					
W			3		3,000			
W			Součet		3,000			
247	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	32,631	110,46	3 604,39	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	771		Podlahy z dlaždic				9 322,78	
248	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	10,100	80,00	808,00	CS ÚRS 2014 01
W			podlaha P 2					
W			(1,90+3,15)*2		10,100			
W			Součet		10,100			
249	M	5976100.1	obkládačky keramické	m2	1,162	300,00	348,60	
W			spc					
W			10,10*0,1*1,15		1,162			
W			Součet		1,162			
250	K	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	5,990	369,50	2 213,31	CS ÚRS 2014 01
W			podlaha P 2					
W			5,99		5,990			
W			Součet		5,990			
251	M	59761110.1	dlaždice keramické	m2	6,589	350,00	2 306,15	
W			spc					
W			5,99*1,1		6,589			
W			Součet		6,589			
252	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem	m2	5,990	9,29	55,65	CS ÚRS 2014 01
W			podlaha P 2					
W			5,99		5,990			
253	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	5,990	20,69	123,93	CS ÚRS 2014 01
W			podlaha dle ozn P 2					
W			m 0,8 a					
W			5,99		5,990			
W			Součet		5,990			
254	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	10,500	30,20	317,10	CS ÚRS 2014 01
W			podlaha P 2					
W			10,5		10,500			
W			Součet		10,500			